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Sistema de
Abastecimientos

1

80954 - AUTOLIDER URUGUAY S A

80954 - AUTOLIDER URUGUAY S A

80954 - AUTOLIDER URUGUAY S A

ARMADO DE EQUIPOS EN PLAZA

CAMION TIPO FURGON

PLATAFORMA PARA CAMION

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

312000

352000

352000

         5,108.14

        33,700.00

        25,437.00

Cant. Adjudicada

1

1

1

Impuesto
Aplicado

22 %

0 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 347389 / 3

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 5108.14

U$S 33700

U$S 25437

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

80954 - AUTOLIDER URUGUAY S A U$S 64,245.14

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 64,245.14Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


